06601 Svéraci paky s tlacitkem s vnitinim zavitem, ocelové ¢asti z nerezoveé oceli

Popis

Material:

Drzadlo packy z plastu vyztuzeného skelnymi viakny s ozubenym krouzkem ze
zinkového odlitku.

Ocelové dily z nerezu 1.4305.

Tlacitko z plastu (POM).

Provedeni:
Ocelové Gasti lesklé.

Upozornéni:

A Na tomto misté je tfeba udat poZzadovanou barvu svéraci paky.
Standardni barvy jsou:

Svéraci paky tmavoSeda, tlacitko bezpecnostni Gervena.

Svéraci paky oranzova, tlacitko tmavoSeda.
Svéraci paky bezpecnostni Cervend, tlacitko tmavoSeda.

Na vyzadani:
Dalsi vnitfni zavity i nestandardni provedeni.
Rozmér "H1" je mozné za pfiplatek dodat i v jinych délkach.
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06601 Svéraci paky s tlacitkem s vnitinim zavitem, ocelové ¢asti z nerezoveé oceli
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06601-71104 tmavoSeda RAL 7021 1 M4 |9 10 | 13 145/255| 4 | 15 | 30 |335|40 | 47 | 75 16
06601-72104 Cisté oranzova RAL 2004 1 M4 |9 10 | 13 145|255| 4 | 15 | 30 |335|40 | 47 | 75 16
06601-73104 bezpecnostni Cervend RAL 3020 1 M4 19|10 | 13 145/255| 4 | 15 | 30 |335|40 | 47 | 75 16
06601-71105 tmavoSeda RAL 7021 1 M5 9| 10 | 13 145|255 4 | 15 | 30 |335|40 | 47 | 75 | 16
06601-72105 Cisté oranzova RAL 2004 1 M5 19|10 | 13 145|255| 4 | 15 | 30 |335|40 | 47 | 75 16
06601-73105 bezpecnostni Cervend RAL 3020 1 M5 (9|10 | 13 145/255| 4 | 15 | 30 |335|40 | 47 | 75 16
06601-71106 tmavoSeda RAL 7021 1 M6 9| 10 | 13 145|255| 4 | 15 | 30 |335|40 | 47 | 75 16
06601-72106 Cisté oranzova RAL 2004 1 M6 |9 10 | 13 145/255| 4 | 15 | 30 |335|40 | 47 | 75 16
06601-73106 bezpecnostni Cervena RAL 3020 1 M6 |9 10 | 13 145|255 4 | 15 | 30 |335|40 | 47 | 75 | 16
06601-71206 tmavoSeda RAL 7021 2 M6 |12/135| 18 19,5|29,5|6,5|17,5(41,5|455|65 | 75 | 9,5 20
06601-72206 Cisté oranzova RAL 2004 2 M6 (12/135| 18 195|295 (6,5|175|41,56|455|65 | 75 | 9,5 20
06601-73206 bezpecnostni Cervena RAL 3020 2 M6 (12/13,5| 18 19,5/29,5(6,5|17,5|41,5|455|65 | 75 | 9,5 20
06601-71208 tmavoSedd RAL 7021 2 M8 (12/135| 18 195|295 (6,5|175|41,56|455|65 | 75 | 9,5 20
06601-72208 Cisté oranzova RAL 2004 2 M8 (12/13,5| 18 195|295 (6,5|17,5|41,5|455|65 | 75 | 9,5 20
06601-73208 bezpecnostni ¢ervena RAL 3020 2 M8 (12/13,5| 18 19,5/29,5(6,5|17,5|41,5|455|65 | 75 | 9,5 20
06601-71308 tmavoSeda RAL 7021 3 M8 (14| 16 [215 23 |385|10| 24 |535| 58 | 80 |91,5| 11 22
06601-72308 Cisté oranzova RAL 2004 3 M8 |14| 16 | 21,5 23 [385|10| 24 |535| 58 |80 |91,5| 11 22
06601-73308 bezpe€nostni Cervend RAL 3020 3 M8 (14| 16 |215 23 |385|10| 24 |535| 58 | 80 |91,5| 11 22
06601-71310 tmavoSeda RAL 7021 3 M10 |14 16 | 21,5 23 |385|10| 24 |535| 58 |80 |91,5 | 11 22
06601-72310 Cisté oranzova RAL 2004 3 M10 |14 16 | 21,5 23 |385|10| 24 |535| 58 |80 |91,5 11 22
06601-73310 bezpecnostni Cervend RAL 3020 3 M10 |14 16 | 21,5 23 |385|10| 24 |535| 58 |80 |91,5 11 22
06601-71410 tmavoSeda RAL 7021 4 M10 |17 19 | 255 27,5|446|10| 26 | 61 | 66 | 95| 109 | 13 24
06601-72410 Cisté oranzova RAL 2004 4 M10 17| 19 | 255 27,5|446|10| 26 | 61 | 66 | 95| 109 | 13 24
06601-73410 bezpecnostni Cervend RAL 3020 4 M10 |17] 19 | 255 27,5|446|10| 26 | 61 | 66 | 95| 109 | 13 24
06601-71412 tmavoSeda RAL 7021 4 M12 17| 19 | 255 27,5|446|10| 26 | 61 | 66 | 95| 109 | 13 24
06601-72412 Cisté oranzova RAL 2004 4 M12 17| 19 | 255 27,5|446|10| 26 | 61 | 66 | 95| 109 | 13 24
06601-73412 bezpecnostni Cervena RAL 3020 4 M12 17| 19 | 255 27,5|446|10| 26 | 61 | 66 | 95| 109 | 13 24
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06601 Svéraci paky s tlacitkem s vnitinim zavitem, ocelové ¢asti z nerezoveé oceli

Objednaci €islo
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06601-71512 tmavoSeda RAL 7021 5 M12 |23| 23 32,5 | 50,6 33 | 72 110|126 | 155| 26
06601-72512 Cisté oranzova RAL 2004 5 M12{23| 23 32,5 | 50,6 33 | 72 110( 126 [ 155| 26
06601-73512 bezpecnostni Cervena RAL 3020 5 M12 |23| 23 30 32,5 | 50,6 12 33 | 72 77 110( 126 [155| 26
06601-71516 tmavoSeda RAL 7021 5 M16 23| 23 | 30 325|506 (12| 33 | 72 | 77 |110| 126 |155| 26
06601-72516 Cisté oranzova RAL 2004 5 M16 23| 23 | 30 325|506 (12| 33 | 72 | 77 |110| 126 |155| 26
06601-73516 bezpecnostni Cervena RAL 3020 5 M16 23| 23 | 30 325|506 (12| 33 | 72 | 77 |110| 126 |155| 26
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